
Výsledková listina

Mistrovství České Republiky ve střelbě ze sportovní kuše
Pořadatel ČSS - uspořádáním pověřen  SSK Slatina Brno 0162 

26.10.2013 Brno Hybešova

Hlavní rozhodčí: Hlaváček Stanislav  A 225 PHK: Ing. Herodek  Jan  A 224

SpKu 40 Junioři, Juniorky (U23)
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Kováč Viliam 92 37845 0162 SSK Slatina Brno 94 95 95 97 381
2 Dudová Lucie 96 35837 0162 SSK Slatina Brno 97 95 95 94 381 NČR
3 Kováč Dan 96 37852 0162 SSK Slatina Brno 90 92 95 93 370
4 Minaříková Alena 95 39302 0162 SSK Slatina Brno 87 83 95 90 355
5 Šálek Jaroslav 98 37159 0507 SSK Moravské Budějovice 89 90 86 90 355

SpKu 60 Muži
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Materna Jiří 64 00298 0161 SSK Žďár na Sázavou 97 95 94 91 96 95 568
2 Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 SSK Slatina Brno 96 89 94 96 95 97 567
3 Pokorný David 84 26381 0162 SSK Slatina Brno 90 95 98 94 95 92 564
4 Bartošek  Marek 89 34460 0462 SSK Poličná 92 95 93 95 89 90 554
5 Pěch Pavel 71 05650 0162 SSK Slatina Brno 91 88 89 92 90 86 536
6 Jasný Václav 55 05046 0462 SSK Poličná 84 73 87 87 91 81 503

SpKu 40 Ženy
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Dudová Veronika 94 35128 0162 SSK Slatina Brno 95 94 97 98 384 NČR
2 Havlová Michaela 91 38444 0162 SSK Slatina Brno 94 91 95 91 371
3 Durďáková Michaela 95 39876 0162 SSK Slatina Brno 91 93 89 89 362
4 Navrátilová Helena 82 37879 0025 SSK Slatina Brno 89 91 90 90 360
5 Richterová Kateřina 83 25978 0162 SSK Slatina Brno 90 82 93 94 359



Výsledková listina

Mezinárodní mistrovství České Republiky ve střelbě ze sportovní kuše
Pořadatel ČSS - uspořádáním pověřen  SSK Slatina Brno 0162 

26.10.2013 Brno Hybešova

Hlavní rozhodčí: Hlaváček Stanislav  A 225 PHK: Ing. Herodek  Jan  A 224

SpKu 40 Junioři, Juniorky (U23)
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total
1 Kováč Viliam 92 37845 0162 SSK Slatina Brno 94 95 95 97 381
2 Dudová Lucie 96 35837 0162 SSK Slatina Brno 97 95 95 94 381
3 Kováč Dan 96 37852 0162 SSK Slatina Brno 90 92 95 93 370
4 Minaříková Alena 95 39302 0162 SSK Slatina Brno 87 83 95 90 355
5 Šálek Jaroslav 98 37159 0507 SSK Moravské Budějovice 89 90 86 90 355

SpKu 60 Muži
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total
1 Materna Jiří 64 00298 0161 SSK Žďár na Sázavou 97 95 94 91 96 95 568
2 Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 SSK Slatina Brno 96 89 94 96 95 97 567
3 Pokorný David 84 26381 0162 SSK Slatina Brno 90 95 98 94 95 92 564
4 Lipták Jaroslav 60 SSV13 Wien 94 90 93 93 91 96 557
5 Bartošek  Marek 89 34460 0462 SSK Poličná 92 95 93 95 89 90 554
6 Pěch Pavel 71 05650 0162 SSK Slatina Brno 91 88 89 92 90 86 536
7 Jasný Václav 55 05046 0462 SSK Poličná 84 73 87 87 91 81 503

SpKu 40 Ženy
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total
1 Dudová Veronika 94 35128 0162 SSK Slatina Brno 95 94 97 98 384
2 Liptáková Monika 67 SSV13 Wien 89 97 93 92 371
3 Havlová Michaela 91 38444 0162 SSK Slatina Brno 94 91 95 91 371
4 Durďáková Michaela 95 39876 0162 SSK Slatina Brno 91 93 89 89 362
5 Navrátilová Helena 82 37879 0025 SSK Slatina Brno 89 91 90 90 360
6 Richterová Kateřina 83 25978 0162 SSK Slatina Brno 90 82 93 94 359



Výsledková listina

Mistrovství České Republiky ve střelbě ze sportovní kuše
Pořadatel ČSS - uspořádáním pověřen  SSK Slatina Brno 0162 

26.10.2013 Brno Hybešova

Smíšená družstva

Hlavní rozhodčí:  Hlaváček Stanislav  A 225 PHK:  Ing. Herodek Jan  A 224

Dudová Lucie 381
1 Kováč Viliam 381

Minaříková Alena 355
1117

Dudová Veronika 384
2 Havlová Michaela 371

Navrátilová Helena 360
1115

Hlaváček Stanislav 375
3 Pokorný David 377

Pěch Pavel 360
1112

Lipták Jaroslav 370
4 Liptáková Monika 371

Kováč Daniel 370
1111

Materna Jiří 377
5 Šálek Jaroslav 355

Richterová Kateřina 359
1091

Jasný Václav 331
6 Bartošek Marek 375

Durďáková Michaela 362
1068

Vídeň

Slatina Brno ženy

Slatina Brno muži

Slatina Brno junioři

Zlínské KS

KS Vysočina



Výsledková listina

Mistrovství České Republiky ve střelbě ze sportovní kuše
Pořadatel ČSS - uspořádáním pověřen  SSK Slatina Brno 0162 

26.10.2013 Brno Hybešova

SpKu 40 - Společná

Hlavní rozhodčí:  Hlaváček Stanislav  A 225 PHK: Ing. Herodek Jan  A 224

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1 Dudová Veronika 94 35128 0162 SSK Slatina Brno 95 94 97 98 384
2 Kováč Viliam 92 37845 0162 SSK Slatina Brno 94 95 95 97 381
3 Dudová Lucie 96 35837 0162 SSK Slatina Brno 97 95 95 94 381
4 Pokorný David 84 26381 0162 SSK Slatina Brno 90 95 98 94 377
5 Materna Jiří 64 00298 0161 SSK Žďár na Sázavou 97 95 94 91 377
6 Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 SSK Slatina Brno 96 89 94 96 375
7 Bartošek  Marek 89 34460 0462 SSK Poličná 92 95 93 95 375
8 Liptáková Monika 67 SSV13 Wien 89 97 93 92 371
9 Havlová Michaela 91 38444 0162 SSK Slatina Brno 94 91 95 91 371
10 Kováč Dan 96 37852 0162 SSK Slatina Brno 90 92 95 93 370
11 Lipták Jaroslav 60 SSV13 Wien 94 90 93 93 370
12 Durďáková Michaela 95 39876 0162 SSK Slatina Brno 91 93 89 89 362
13 Pěch Pavel 71 05650 0162 SSK Slatina Brno 91 88 89 92 360
14 Navrátilová Helena 82 37879 0025 SSK Slatina Brno 89 91 90 90 360
15 Richterová Kateřina 83 25978 0162 SSK Slatina Brno 90 82 93 94 359
16 Minaříková Alena 95 39302 0162 SSK Slatina Brno 87 83 95 90 355
17 Šálek Jaroslav 98 37159 0507 SSK Moravské Budějov 89 90 86 90 355
18 Jasný Václav 55 05046 0462 SSK Poličná 84 73 87 87 331


	SpKu
	SpKu mezinárodní
	Smíšená družstva
	SpKu 40 - Společná

